In
Succinctam
DEDUCTIONEM

Jurium Successionis
Serenissimæ Domui ac Stirpi

**PALATINÆ NEOBURGICO-
SOLISBACENSI**

In
DUCATUS

JULIÆ , CLIVIÆ ET MONTIUM,

Comitatus Marchiæ & Ravensbergæ nec non Dominium
Ravenstein, ceterasque eorundem appertinentias ac dependen-
tias absque legitima contradictione competentium,

BREVES ANIMADVERSIONES,

Quibus

Ista Deductio nonsolum solide refutatur,

Sed &

Jus Successionis tam in universas Ditiones commemora-
tas post JOHANNIS WILHELMI , ultimi Principis illarum abs-
que prole A. MDCIX. defuncti obitum, quam in Juliæ & Montium Ducatus,
Dominiumque Ravenstein, Mascula Serenissimæ Domus Palatino-

Neoburgicæ Electoralis Stirpe extincta,

Serenissimæ ac Potentissime

DOMUI REGIÆ PRUSSICÆ

adseritur

Justo Christoph. Dithmaro,

Juris Nat. & Gent. & Histor. Prof. Publ. Ord.

Francfurti ad Viadrum , 1733.

BRUNNEN

H. M. II. 445

THEATRUM CIVITATIS ET
SOLIS ASTRONOMIÆ

LUDV. CHIAVI ET MONTELLI

IMP. ET ED. BY R. SIEPERS ET C. H. DÖTTINGER

MUNDUS INQUISITUS

ET UNIVERSALIS MUNDANARIONIS

Q

THEATRUM CIVITATIS ET
SOLIS ASTRONOMIÆ

Q

THEATRUM CIVITATIS ET
SOLIS ASTRONOMIÆ

Q

THEATRUM CIVITATIS ET
SOLIS ASTRONOMIÆ

Q

Benevole Lector.

Prodiit non ita pridem Manhemii ex Typographia Palatino-Electoralis Aulica Meyeriana Liber sub titulo: **LUCII VERONENSIS de Successione in Jura Ditionesque Julie, Clivie, Montium, Marchiae, Ravensberga &c. DISSERTATIO, REFUTATIO, APOLOGIA & NOTATIO, una cum SUCCINCTA DEDUCTIONE pro Serenissima Domo Palatino-Solisbacensi.** Quis sit Lucius ille Veronensis, certo affirmare haud possumus; Liber vero, qui sub conficto illo nomine prodidit, ex variis scriptis, successive editis, compositus est. Cum enim anno 1638. a quodam Anonymo edita esset **CENTURIA Juris Electoralis Brandenburgici**, sive Kurhe, deutliche und Wahrhaftige Deduction und Demonstration-Schrift in C. Articulis verfasset, dass die Elevische und Jülichische Lande dem Chur-Fürstlichen Hause Brandenburg alleine zugehören von Rechts-Wegen; Ei nonsolum **ANTI-CENTURIA Juris Palatino-Neoburgici in Ducatis Julie, Clivie & Montium** ab Anonymo Anno 1646. opposita, sed & a larvato Lucio Veronensi **DISSERTATIO** adversus eandem Centuriam publicata fuit. Quum vero eodem adhuc anno Dissertationis illius **REFUTATIO** ab auctore Anonymo edita esset, Lucii Veronensis, quem se vocat, Hyperaspistes **APOLOGIAM** ejus Dissertationis Anno 1652. scripsit. Postquam dein **LIBER TRIUMPHALIS** pro Serenissima Domo Brandenburgica Berolini impressus prodidit, auctor item incognitus Lucii Veronensis **DISSERTATIONEM, REFUTATIONEM & APOLOGIAM** una cum **NOTATIONE** sua in librum illum Triumphalem, ut & **MANTISSA DIPLOMATUM** edidit. Hic itaque liber est, qui denuo nunc impressus atque **SUCCINCTA DEDUCTIONE** pro Serenissima Domo Palatino-Solisbacensi auctus fuit. Quod vero ad Lucii Veronensis Dissertationem & reliqua pro Domo Palatino-Neoburgica hoc libro comprehensa scripta attinet, eadem singu-

singulorum Auctores chorda oberrant atque Serenissimæ Domus Palatino - Neoburgicæ præ Serenisima Domo Regionis Prussica in Ditiones Clivio - Juliacenses prætensum Jus tam ex earundem qualitate feudali masculina , quam Imperatorum Maximiliani I. & Caroli V. privilegiis propugnare contendunt. Idem quoque facit Auctor Succinctæ illæ Deductionis , nisi quod feminis etiam Principibus Serenissimæ Domus Palatino - Neoburgicæ Electoralis Jus peculiare ex Transactione , inter illam & Serenissimam Domum Brandenburgicam Anno 1666. facta , eruere , eaque de causa masculis Domus Palatino - Neoburgicæ Electoralis heredibus extinctis , Jus successionalis in Ducatus Juliæ & Montium &c. non solum Domus Palatino - Solisbacensis masculis , sed & Feminis Principibus ex Elisabetha Augusta , Principe Palatino - Neoburgica suscepitis , adserere studeat. Quam vero nullis utrumque argumentis idoneis fiat , *Brevibus* in Succinctam illam Deductionem *Animadversionibus* ostendere & , quæ in Annotationibus ad W. TESCHENMACHERI *Annales Clivia , Julia &c.* ea de re paucis olim diximus , pluribus nunc exponere & confirmare , animus atque scopus est. Non Brocardicis Juris communis vel feudalibus Longobardici vel Civilis egimus , sed tam ex communi feudorum totius Galliæ Belgicæ , quam propria Successionis in Ditionibus Clivo - Juliacensibus Indole & Consuetudine pariter ac antiquis Investiturarum formulis & pactis omnia adstruere studuimus ; quo vero id successu a nobis factum sit , æquo Lectori dijudicandum relinquimus.

SUCCIN-

SUCCINCTA DEDUCTIO PRO SERENISSIMA DOMO PALATINO- SOLISBACensi.

Cilibet rerum publicarum experto non minus constat, quam ex apposito schemate (a) Genealogico perspicue eluiscit, utramque Domum Palatinam, Wolfgango-Wilhelmino-Neoburgicam, modo Electoralem, & Serenissimam Domum Palatino-Neoburgico-Solisbacensem ab uno eodemque utrumque communi Stipite, Serenissimo nimirum Philippo Ludovico, Comite Palatino Rheni, Duce Neoburgico, ejusque Serenissima conjuge, Anna, Wilhelmi Juliæ, Cliviæ & Montium Ducis filia, atque adeo moderni Serenissimi Domini Electoris Palatini, Ducisque Theodori Solisbacensis Abavo & Abavia descendere & originem trahere; Proinde evidenter & naturaliter (b) sequitur, quod exstincta linea Pa-

A

latina

ANIMADVERSIONES.

(a) Quod in adposita Tabula, ut ceterorum quoque Competitorum in commemoratas connexasque ditiones jura atque Successionum casus tanto facilius intelligantur, paulo plenius exhibuimus.

(b) Etsi constet, utramque Serenissimam Domum Palatino-Wilhelmino-Neoburgicam, modo Electoralem, atque Neoburgico-Solisbacensem a communi stipite, Philippo Ludovico, Duce Neoburgico, hujusque